平成 21 年 5 月吉日

お客様各位

第 13 回機械要素技術展 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、弊社では 6 月に東京ビッグサイトにて開催される第 13 回 機械要素技術展へ出展することと致し

ました(展示会 URL: http://www.mtech-tokyo.jp/)。

4 月より発売を開始致しました、ねじ供給機マイクロネジーナの新機種 NJN-Z シリーズをはじめとして、

従来機種のマイクロネジーナ NJN-052 シリーズ及びスマートフィーダーNJN-200 シリーズ、精密圧造部

品を展示致します。また、供給機ご使用の提案として多数台制御システムの展示を行います。

会場へお越しの際は、是非弊社ブースへお立ち寄り下さいますよう、お願い申し上げます。皆様のご

来場をお待ちしております。

敬具

-記-

日  時 ： 平成 21 年 6 月 24 日(水)～6 月 26 日(金) 10：00～18：00

場  所 ： 東京ビッグサイト 東展示棟

機械要素技術展ねじ・締結技術フェア ブースNo,28-10

出展品 ： ねじ供給機、パーツフィーダー、精密圧造部品

NJN-Z series ・・・ ねじ一ヶ取り仕様の 0 番ナベ頭用ねじ供給機

NJN-052 series ・・・
ワークに合わせた一品仕様の各種自動機・検査機向けパーツフィーダー

NJN-200 series ・・・ ワークに合わせた一品仕様の各種自動機・検査機向けパーツフィーダー

精密圧造部品 ・・・ 特殊微細形状のねじ・リベットシャフト類

※招待券をお持ちいただかない場合は、有料(¥5,000)となりますので、ご注意願います。

甲府精鋲株式会社

本件に関するご質問・お問合せ等は、下記の者が承ります。

供給機関係       営業課  遠藤 伸一郎   E-mail：s_endo@kohbyo.co.jp

圧造部品関係     営業課  吉岡 中(アタル) E-mail：yoshioka@kohbyo.co.jp

〔最終日は 17：00 終了〕

（ねじ一ヶ取り仕様も対応可）

〔NJN-Z〕

〔NJN-052〕